
REGLER  YOUTUBELOPPET

Loppen skall byggas på glädje och
bilarnas budget skall hållas nere genom

system Drive & Give away
dock så är vissa regler skapade för
säkerhet både för förare och publik.

Tekniska regler bilen

Bilen skall vara utrustad med synliga röda bromsljus 
bilen skall ha under hela loppet fungerande bromsar 
bilen skall ha ljuddämpare monterad av miljöskäl ( buller krav) 
Bilen skall ha fungerande bilbälte på förare , medåkare
Bilen skall ha sommardäck utan dubb max 205 breda.
All pimpning skall sitta fast på bilen under racet. 

Personliga regler förare medåkare 

Föraren skall ha minimum hjälm knäppt under all körning 
Föraren skall vara helt ren från alkohol före , under tävlingsmomentet. 

Tävlingsregler 

Tävlingen startas med rullande startbil 
Vid Gulflagg/Gul lampa situation råder omkörningsförbud till grön flagga visas
All form av medveten påkörning av andra bilar är förbjudet och domarna meddelar detta genom 
svart flagg till föraren som då omgående kör in i depåområdet för information. 
Loppet är hela 90 minuter lång och 3 depåstopp skall genomföras

Drive & Give away ?

Numera kan du välja att komma med egen bil men bilens värde skall inte överstiga att du efter 
loppet lämnar bilen till motorklubbens ungdomsavdelning. All pimpning får och kan du montera 
bort och behålla. Detta för att hålla nere ankomst av ”värstingbilar”

Deltävling och final

Det sker 3 deltävlingar där de 5 främsta erhåller fritt finalplats på Tierp Arena.  
Prispengar finns på finalen med 25,000 kr till vinnare 10,000 kr till silver och 5,000 bronset för 
Youtubeförare råder minst 2500 prenumeranter på kanalen. 

Biljett kick back

Youtubers team kan genom egna kanaler sälja biljetter och på så sätt erhålla kickback med 50% av 
biljett intäkt 200 kronor per vuxen biljett. Kontakta oss för anmälningslänk med konceptet
”Drive for cash” Då vår ambition är att detta skall vara ”årets galnaste race” full med vinnare.
enkelbilsport@enkelbilsport.se   telefon 070-798 23 78 förare, företag,  samverkan.
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